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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12221003O

2. Data e Regjistrimit 21/10/2021
3. Emri i Subjektit QSC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Bulevardi i ri Yzberisht, pallati 
LNK, Hyrja 2, Nr.3, Tirane, Shqiperi. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te veprimtarise se saj kryerjen e cdo 

aktiviteti te lejuar nga ligji, ne te gjithe territorin e 
Republikes se Shqiperise dhe jashte tij, dhe/ose pjesemarrjen 
ne cdo aktivitet apo veprimtari te ligjshme qe mund te kryeje 
nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e krijuar sipas 
legjislacionit shqiptar dhe ne vecanti:Tregti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve te 
aksesoreve si dhe te lendeve te para per prodhimin e 
mobiljeve, dyer dritare, artikuj duralumini, te bojrave, 
veglave te punes si dhe import eksportin e tyre.Tregti me 
shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem si 
elektroshtepiake, hidrosanitare dhe aksesore te tyre, pajisjeve 
hidraulike etj.Tregetim pajisje zyre, kancelari, pajisje 
ventilimi dhe kondicionimi.Transport mallrash kombetar dhe 
nderkombetar.Te beje cdo aktivitet qe ne opinionin e ortakut 
te vetem  ose te ortakeve te tjere qe mund te kete shoqeria ne 
te ardhmen eshte e afte ta beje ne menyre te pershtatshme ne 
lidhje me ndonje veprimtari te nisur ose pa lidhje me te por 
qe llogaritet qe ne menyre te drejteperdrejte ose te terthorte 
ta rrise vleren e biznesit te Shoqerise, prones se Shoqerise 
ose te ndihmoje ndonje prej objektivave te saj.Te bashkohet 
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me cdo person fizik apo juridik me qellim realizimin e 
aktivitetit te saj.Te bleje, jape ose marre me qira, shkembeje 
ndonje prone ose interes, private apo shteterore, te drejta apo 
privilegje per te cilat Shoqeria mendon se jane te nevojshme 
ose te favorshme per aktivitetin e saj.Te bleje apo te shese 
aksione apo kuota kapitali brenda dhe jashte territorit te 
Republikes se Shqiperise.Te jape informacione per shoqerite 
e huaja te cilat duan te themelojne e kryejne biznes ne 
Shqiperi. Te merret me organizim eventesh te natyrave te 
ndryshme si kulturore, artistike, sportive etj; Te hyje ne 
marreveshje me autoritetet publike, qendrore apo lokale dhe 
te perdore te gjitha mundesite, te drejtat, koncensionet qe 
lidhen me aktivitetet e Shoqerise ose ndonje prej tyre; 
Import, eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave, 
materialeve, aparaturave te nevojshme per zhvillimin e 
aktivitetit te Shoqerise.Per kryerjen e aktiviteteve per te cilat 
nevojitet leje apo forme leje (p.sh.license), shoqeria eshte e 
detyruar te pajiset paraprakisht me leje te leshuar nga 
institucioni shteteror kompetent. 
Endri Xhaferasi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/10/2021                Deri: 15/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndriXhaferasi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: endriblum@gmail.com  
Telefon: 0682068855  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-800053-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9B80C0-B6F8-4B54-9155-54DF3F1A4D64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A35B95-5F8E-424A-B878-697D83E69264
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


